DECRETO LEGISLATIVO 02/87

ALCIDES VICTORINO DE ALMEIDA, Presidente da
Camara Municipal de Salto, Estado de Sao -
Paulo, usando de suas atribuições,

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Salto,
em Sessão Ordinaria realizada em 03 de no -
vembro de 1-937# aprovou e ele sanciona o -
segu i nte:

EECRETO LEGISLATIVO:

s futuros

a parti r de I -

em contrário.

em vigor

sposi çoes

orçamentos.

Artigo 4 9

Verba de Represein

çao do Vice-Prefeito Municipal de Salto em 50% (cinquenta/

r cento) da estipulada ao Prefeito Municipal.

Art i go 3 9 - As despesas decorrentes deste -

ereto Legislativo correrão por conta de recursos próprios/

Artigo 2- - Fica fixada a

Art i go I - - Fica fixada a

çao do Prefeito Municipal de Salto em 20

n:mos mensa i s.

Registrado e afixado na sede da Oamara Munj_
cipal de Salto, em 03 de novembro de 1.987/
e publicado nua imprensa local.